
2020年6月16日

株主各位 橋本総業ホールディングス株式会社

代表取締役社長　橋本政昭

第83回定時株主総会における新型コロナウイルス感染防止への対応について

　平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

6月26日（金）に、第83回定時株主総会の開催を予定しておりますが、新型コロナウイルスによる

感染防止に向けた弊社の対応について、以下の通りご案内いたしますとともに、株主の皆様の

ご理解並びにご協力をお願い申し上げます。

【株主様へのお願い】

・ 株主様の安全確保及び感染拡大防止のために、株主様には可能な限り書面または

インターネットによる議決権の事前行使をお願い申し上げます。

・ 株主総会にご来場される株主様におかれましては、マスク着用、手指の消毒などの対策に

ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

・ ご来場の株主様につきましては、入口においてサーモグラフィ等での検温にご協力いただき、

発熱が認められた方、体調不良と見受けられた方にはご入場をお控えいただく場合が

ございますので、予めご了承下さいますようお願い申し上げます。

・ 当日の会場運営につきましても、感染防止を目的とした座席の配置を検討しており、十分な

座席が確保できない可能性がありますので予めご了承下さいますようお願い申し上げます。

【弊社の対応について】

・ 株主総会の運営スタッフは、マスク着用で対応をさせていただきます。

・ 受付付近にアルコール消毒液を設置いたします。

　ご理解とご協力を賜りますよう、お願い申し上げます。


